
Groupe 1 (Dimanche 14h – 16h) 

 

Groupe 2 (Dimanche 14h – 16h) 

benr_1raz@yahoo.fr Benramdane Razika 

krim_f@ieee.org KRIM Fateh 

zouaifoued@univ-setif.dz ZOUAI FOUED 

anisbelkham2002@yahoo.fr belkham nour-el-houda 

ridha.hannat@gmail.com Hannat Ridha 

ammarifatima@yahoo.fr Ammari Fatima 

fzbenabid@univ-setif.dz BENABID Fatma Zohra 

mansouri_m@yahoo.com Mansouri Mouloud 

 

Groupe 1 (Lundi 9h – 11h) 
 

mboutlikht@univ-setif.dz Boutlikht Mourad 

zaibetwafaa@yahoo.fr zaibet wafa 

nasimaannan@gmail.com Anane Nassima 

chikouche.imene@gmail.com CHIKOUCHE Imene 

la.benziane@yahoo.fr Benziane Laldja 

ssmata@yahoo.com Smata Sihem 

salihachaoui@yahoo.fr CHAOUI SALIHA 

smail.benterki@univ-setif.dz BENTERKI SMAIL 

sana.mokaddem@yahoo.fr mokaddem sana 

kaabi_ilh@yahoo.fr KAABI Ilhem 

djeghloul.fatima@gmail.com Fatima zohra Djeghloul 

wahiba.mohguen@univ- Mohguen Ouahiba 

anisbelkham2002@yahoo.fr belkham nour-el-houda 

fouad.chouag@univ-setif.dz CHOUAG FOUAD 

adjissin@gmail.com ADJISSI NASSIMA 

zerguine@gmail.com ZERGUINE Nadia 

nchahmana@yahoo.fr CHAHMANA Nadia 

guessoum_a_malek@yahoo.fr guessoum abdelmalek 

fella.berimi@univ-setif.dz BERRIMI Fella 

guettouche.amar@yahoo.fr Guettouche Amar 



setif.dz 

abdoua.civil@gmail.com Douadi Abdellah 

abdmes1978@gmail.com Messai Abderraouf 

hebbache_kamel@yahoo.com Hebbache Kamel 

 

Groupe 2 (Lundi 9h – 11h) 

z_Kebaili@yahoo.fr Kebaili Zahira 

ferhat.abdelhak@gmail.com FERHAT 

HAMIDA 

Abdelhak 

elkolli@hotmail.com Elkolli 

Merbah 

Meriem 

taherdaouadi@yahoo.fr DOUADI TAHAR 

bouzitnacerdine@yahoo.fr BOUZIT Nacerdine 

mag2007dz@yahoo.fr Dehbi Magda 

bouafia_aou@yahoo.fr BOUAFIA Abdelouahab 

abdelmadjid.chaoui@univ-

setif.dz 

CHAOUI Abdelmadjid 

ibtiss08@yahoo.fr Tebbal Ibtissam 

kharmouche_ahmed@yahoo.fr Kharmouche Ahmed 

oulnor@yahoo.fr Oulmi Nora 

yasminabenaidja1@yahoo.fr Benaidja Yasmina 

slouarem@univ-setif.dz LOUAREM SABAH 

aibaziza17@gmail.com Aib Aziza 

mboutlikht@univ-setif.dz Boutlikht Mourad 
 

Groupe 1 (Mardi 14h – 16h) 

slimani_y09@univ-setif.dz SLIMANI Yacine 

amelmechripg@yahoo.fr Mechri Amel 

fateh.seghir@univ-setif.dz SEGHIR Fateh 

nourabw24@yahoo.fr  Zouad Noura 

daicheh@yahoo.fr DAICHE HICHEM 

ayeche_farid@yahoo.fr AYECHE Farid 

khaldi_m2007@yahoo.fr Khaldi  Merzaka  

imimene3.9@gmail.com KADA  Imen  



berrgio@gmail.com Berrouche  Yaakoub 

z.guezzout@univ-setif.dz GUEZZOUT Zahir 

daasnihed@yahoo.fr Daas Nihed 

nachergui@yahoo.fr Chergui Nabila 

a_boulaouad@yahoo.fr Boulaouad  Abla 
 

Groupe 2 (Mardi 14h – 16h) 

nadjib.hamlaoui@gmail.com Hamlaoui Nadjib 

foudiam@yahoo.fr FOUDIA Malika 

hadjer_yahia@yahoo.fr YAHIA CHERIF Hadjer 

nmaouche@univ.setif Maouche Naima 

benghanem_f@yahoo.fr BENGHANEM Fatiha 

haffar.djahida@yahoo.com HAFFAR Djahida 

khalissabehih@univ-setif.dz BEHIH Khalissa 

zeghdar.kamal@yahoo.fr ZEGHDAR Kamal 

nouri_belhaouchet@yahoo.fr BELHAOUCHET Nouri 

soumia_kerrouche@yahoo.fr Kerrouche Soumia 

hamla_hichem@yahoo.fr HAMLA Hichem 

abdelghani.merdas@yahoo.com Merdes Abdelghani 
 

Groupe 1 (Mercredi 9h – 11h) 

souhila_ab1@yahoo.fr ABACI Souhila 

belkouicem@yahoo.fr BELKOUICE

M  

KHALIDA 

benboukhalfa_noura@yahoo.fr Benboukhalfa Noura 

l_guessas@univ-setif.dz Guessas Laarem 

bouremani@yahoo.com Bouremani Touffik 

tay_messaoudi@yahoo.fr Messaoudi  Tayeb 

nadjatzerroug@yahoo.fr ZERROUG Nadjat 

ghamesamel@yahoo.fr GHAMES AMEL 

bfouaz02@hotmail.com BERRHAIL Fouaz 

lynda_benbahouche@yahoo.co

m 

Benbahouche Lynda 

 



Groupe 2 (Mercredi 9h – 11h) 

djaouidabelmessaoud@gmail.com Belmessaoud Djaouida 

ouarda.heddad@univ-setif.dz heddad ouarda 

hemsas_ke_dz@univ-setif.dz HEMSAS  Kamel Edine 

badoudabde@univ-setif.dz BADOUD Abd Essalam 

souhaib.louda@univ-setif.dz Louda Souhaib 

hamani_mil@univ-setif.dz Hamani Miloud 

moumeni_wah@yahoo.fr Moumeni Ouahiba 

aouachria_dz@yahoo.fr Aouachria Kamira 

DAAS.abdelaziz@yahoo.fr DAAS ABDELAZIZ 

ka260374@yahoo.fr Karouche  Abdelhamid 
 

Groupe 3 (Mercredi 9h – 11h) 

daicheh@yahoo.fr DAICHE HICHEM 

a_bayadi@univ-setif.dz Bayadi Abdelhafid 

nadjet.aklouche@univ-setif.dz AKLOUCHE Nadjet 

mouatez.boudjellal@gmail.com BOUDJELLAL El Mouatez 

Billah 

lamriachimie@yahoo.fr Seid Lamria 

tabchouche.seifeddine@gmail.co

m 

Tabchouche Seif Eddine 

zahir.bakiri@gmail.com BAKIRI Zahir 

mahdaoui@univ-setif.dz MAHDAOUI Toufik 

drsabrina@hotmail.fr Soltani El khamsa 

s_nekkaa@yahoo.fr Nekkaa Sorya 
   

 


